
2017

13. března 2017
Brno, hotel Myslivna

Radiologická klinika LF MU a Fakultní nemocnice Brno
Sekce pro telemedicínu, teleradiologii a PACS 
Radiologické společnosti ČLS JEP

XIII. mezinárodní kongres
informačních technologií ve zdravotnictví

www.telemedicina-brno.info



Vážené dámy a pánové,

dovolte, abychom Vás jménem Radiologické kliniky LF MU, Fakultní nemocnice Brno a Radiologické společnosti ČLS JEP, co nejsrdečněji 
pozvali k účasti na již XIII. mezinárodní kongres informačních technologií ve zdravotnictví „Telemedicína Brno 2017“, který se koná dne 
13. března 2017 v konferenčních prostorách hotelu Myslivna v Brně.

Hlavními tématy letošního ročníku jsou „Teleradiologie - legislativa a praxe, Sdílení, zasílání a archivace obrazové zdravotnické 
dokumentace, Hodnocení dokumentace zobrazovacích metod a Informační systémy“. Našim cílem je uspořádat mezioborovou 
odbornou akci, která přinese informace, které přispějí ke zkvalitnění profesní činnosti účastníka. 

Věříme, že Vás tematické zaměření kongresu zaujme a že i Vy přispějete svou odborností ke kvalitnímu programu akce.

   Těšíme se na Vaši účast

doc. MUDr. Marek Mechl, Ph.D., MBA
primář
Radiologické kliniky LF MU  
a Fakultní nemocnice Brno

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA
předseda
Radiologické společnosti ČLS JEP



Všeobecné informace
Místo konání	 Hotel	Myslivna,	Nad	Pisárkami	276/1,	623	00	Brno

Přednášející	 Přednášející	nehradí	registrační	poplatek.	
Přednášku	je	možné	přihlásit	do	13.	února	2017

Registrační poplatky	 Nekomerční sektor	 	 do	6.	2.	2017	  na	místě	
Člen ČRS	 	 	 Kč     950,-  Kč 1 250,-	
Nečlen ČRS	 	 	 Kč 1 250,-  Kč 1 550,-	
(členové	ČLS	JEP,	zaměstnanci	nemocničních	zařízení,	zaměstnanci	státní	správy	a	samosprávy,	akademici)

	 Komerční sektor	 	 Kč 4 000,- 	 Kč 5 000,-

	 Studenti Ph.D.	 	 bez	rozdílu	času	 Kč 400,-

Oběd	 Forma	jednotného	menu,	cena	Kč	100,-	vč.	DPH.	
Zájemce	o	bezmasou	/	bezlepkovou	stravu	žádáme,	aby	svůj	požadavek	sdělili	registrujícím	osobám.

Akreditace  Kongres	bude	ohodnocen	kredity	České lékařské komory a Společnosti radiologických asistentů	dle	platných	
předpisů.	Certifikáty	budou	vydávány	účastníkům	kongresu	po	ukončení	akce	na	registraci	účastníků.

SYMMA, spol. s r.o.,	Aleš	Martinek,	Olomoucká	797/80,	618	00	Brno,		
Mobil:	+420	607	650	654,	E-mail:	a.martinek@symma.cz,	www.symma.cz




